
Mesa de contratación del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria

13/04/2023

GRUPO: Configuración para categoría C1 y C2 de Gestión Administrativa

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Auxiliar Administrativo (Informática)

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
MENA CARA, JUANA ***7947** 21.7181 40.000 61.7180.000

YEBRA VEGA, SUSANA ***3332** 12.0172 40.000 52.0170.000

SANCHEZ HIDALGO, OSCAR ***0873** 3.9923 32.900 49.89213.000

AHMED MOHAMED, NASIJA ***8844** 14.2894 31.430 45.7190.000

GARCIA SANCHEZ, VIRGINIA MARIA ***9651** 5.3995 39.900 45.2990.000

VADILLO GARCIA, JORGE DIEGO ***0831** 0.2516 31.000 41.25110.000

SANCHEZ GARCIA, MARIA CRISTINA ***6135** 0.6447 40.000 40.6440.000

PARWANI MARIN, VANESSA ***9734** 0.5148 40.000 40.5140.000

MORENO MARQUEZ, FRANCISCA ***2305** 4.5459 35.800 40.3450.000

RAMOS NAVARRO, CESAR ***8509** 4.64510 25.200 39.84510.000

AHMED MOHAMED, MINA ***8163** 7.94111 31.250 39.1910.000

VALERO PINO, GLORIA MARIA ***8896** 5.83512 28.790 34.6250.000

MARTIN GUTIERREZ, ISABEL MARIA ***4653** 0.00013 32.400 32.4000.000

GARCIA CARRASCO, MARIA ANGELES ***8226** 1.74714 29.680 31.4270.000

MORO PEREZ, CRISTINA ***8247** 0.37315 29.100 29.4730.000

SANCHEZ ESCARCENA, RAQUEL ***8633** 3.31416 26.000 29.3140.000

MUÑOZ ESPINOSA, ROSA MARIA ***8068** 0.00017 26.400 26.4000.000

RIVAS ZAPICO, JAVIER ***0499** 1.79618 22.780 24.5760.000

MARTIN BERNAL, RAFAEL ***0401** 8.06419 15.440 23.5040.000

BRAVO TROYANO, JOAQUIN ***9513** 0.00020 12.750 22.75010.000

TOSET MEDIAVILLA, MARIA CRUZ ***6630** 5.85021 15.720 21.5700.000

GALVAN SOTO, MARIA NIEVES ***7003** 0.49822 10.200 20.69810.000

CASAL VILLALBA, ANTONIA ***7500** 0.00023 20.300 20.3000.000

ALARCON REYES, JUAN CARLOS ***7317** 0.00024 19.500 19.5000.000

CONTRERAS SANCHEZ, NOELIA ***0145** 0.64525 18.300 18.9450.000

BETTI DAIFI, YOUSSEF ***5598** 0.00026 8.400 18.40010.000

FERNANDEZ UCEDA, MABEL ***9093** 3.46527 14.900 18.3650.000

BARRANQUERO BALLESTEROS, ***0472** 0.00028 18.350 18.3500.000

ABDESELAM MOHAMED, BUSAINA ***0153** 0.00029 16.450 16.4500.000

BARRENA SAEZ, CRISTINA ***0571** 0.68730 15.150 15.8370.000

BENITEZ PECINO, ELISA ISABEL ***9033** 0.00031 14.500 14.5000.000

HAMED MOHAMED, HIMAN ***9659** 0.00032 4.500 14.50010.000

MARTIN HERRERO, MARIA ANGELES ***7410** 0.00033 14.000 14.0000.000

REYES GONZALEZ, PATRICIA ***1017** 0.00034 13.900 13.9000.000

NADAL PÉREZ, ANA ISABEL ***8924** 0.50135 11.950 12.4510.000
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HARO QUERO, CONCEPCION ***1729** 0.00036 11.700 11.7000.000

PERALTA TRUJILLO, PATRICIA ***1037** 0.00037 11.400 11.4000.000

OBISPO TROYANO, JUAN CARLOS ***1557** 0.03538 11.100 11.1350.000

RUIZ MUÑOZ, MARIA MELANIA ***7710** 0.29639 10.800 11.0960.000

AMORES GARCÍA, MAGDALENA ***7289** 6.05940 2.000 11.0593.000

CASADO GOMEZ, MARTA ***2305** 0.00041 10.650 10.6500.000

ALARCON OCAÑA, NURIA ***1210** 0.00042 10.500 10.5000.000

MUÑOZ ALONSO, LOURDES ***2082** 0.00043 10.200 10.2000.000

CLAROS MARTIN, ELVIRA ***7443** 1.11044 9.000 10.1100.000

JIMENEZ SANTIAGO, GEMA MARIA ***0834** 0.00045 10.100 10.1000.000

ABDEL LAH MOHAMED, HOLAYA ***9326** 0.00046 10.000 10.0000.000

LARA TRIGO, INMACULADA ***0805** 1.13547 8.700 9.8350.000

ORTIZ SOSA, JOSEFA ***7880** 0.00048 9.800 9.8000.000

ABDESELAM AHMED, BACHULI ***8461** 0.00049 9.030 9.0300.000

MARTINEZ WANCELEN, YOLANDA ***7845** 0.00050 8.400 8.4000.000

ESTEBAN LARA, ISABEL ***9742** 0.00051 7.500 7.5000.000

ROSA MONTES, JUAN ANTONIO ***8553** 0.00052 7.400 7.4000.000

LEON RULL, FRANCISCA ***7134** 0.00053 7.200 7.2000.000

MARTINEZ HIDALGO, CRISTINA ***0885** 2.19954 4.650 6.8490.000

PÉREZ GUERRERO, MARIA ELISABEL ***0626** 1.31255 5.360 6.6720.000

SANTOS JUÁREZ, ANTONIO ***9380** 0.00056 6.600 6.6000.000

DORADO BLAS, NOELIA ***0931** 0.00057 6.400 6.4000.000

PEREZ SANCHEZ, ANGELA ***1734** 0.00058 6.300 6.3000.000

ABDELHAMED AHMED, HADIYA ***7966** 0.74759 5.100 5.8470.000

APARICIO RODRIGUEZ, MARIA DEL ***7494** 0.00060 5.160 5.1600.000

CUBO RUIZ, VANESSA MARIA ***9800** 0.00061 5.100 5.1000.000

SANTOLARIA HIDALGO, JOSE ***0201** 0.00062 4.800 4.8000.000

MELGAR MACIAS, LORENA ***1349** 3.53163 0.000 4.5311.000

GUIRADO CASTRO, ALEXIS ***1719** 4.16664 0.000 4.1660.000

GAMERO LLADO, ESTHER ***1458** 0.00065 3.600 3.6000.000

AHMED ABDERRAHAMAN KAHLUN, ***8600** 2.12466 1.460 3.5840.000

DRISSI KAITOUNI MOHAMED, HAYAT ***0569** 1.74367 1.800 3.5430.000

SACEDA MONTESINOS, RAQUEL ***3779** 0.00068 3.280 3.2800.000

GARCIA RECIO, LAURA ***0942** 1.43569 0.900 2.3350.000

EL GUERSA AIT MADI, MOHAMMED ***5425** 0.00070 0.000 2.1252.125
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ESPINOSA RIOS, FRANCISCA ***7182** 0.53671 0.900 1.4360.000

RODRIGUEZ CORDERO, LAURA ***0705** 1.15272 0.000 1.1520.000

FERNANDEZ LEON, ROCIO ***1320** 0.25273 0.800 1.0520.000

EL BOUKRI MOHAMED, AIUB ***0234** 0.99374 0.000 0.9930.000

RODRIGUEZ CASTRO, NOEL ***2287** 0.00075 0.900 0.9000.000

AHMED ALI, HUNAIDA ***0490** 0.00076 0.900 0.9000.000

MARTINEZ BAGUR, PEDRO ISMAEL ***7115** 0.00077 0.700 0.7000.000

MOHAMED AL LAL, SAMIA ***9663** 0.39178 0.000 0.3910.000

RAMOS RODRIGUEZ, DIANA ***2483** 0.37679 0.000 0.3760.000

CASADO GÓMEZ, MACARENA ***1785** 0.00080 0.300 0.3000.000

VENTOSA ALMAGRO, IVAN ***1709** 0.26081 0.000 0.2600.000

ABSELAM LAYACHI, SUMAYA BARAKA ***0854** 0.14182 0.000 0.1410.000

ABDELMAULA MUYAHID, MERIAM ***0024** 0.00083 0.000 0.0000.000

SANCHEZ GONZALEZ, ESTEFANIA ***0077** 0.00084 0.000 0.0000.000

FERNANDEZ CUADRADO, HUGO ***0110** 0.00085 0.000 0.0000.000

CARMONA RECHE, ANA MARIA ***0126** 0.00086 0.000 0.0000.000

CORTINES MARTIN, GEMA VANESSA ***0259** 0.00087 0.000 0.0000.000

BULAICH AHMED, LISSAN EDINNE ***0287** 0.00088 0.000 0.0000.000

MONDEJAR BONMATI, JUAN ***0288** 0.00089 0.000 0.0000.000

REAL SEDIK, ROCIO ***0473** 0.00090 0.000 0.0000.000

SBIHI MOHAMED, RAMIA ***0624** 0.00091 0.000 0.0000.000

FERNANDEZ SANCHEZ, THOIS IVAN ***0841** 0.00092 0.000 0.0000.000

AHMED ABDELKADER, IASMINA ***0930** 0.00093 0.000 0.0000.000

MOHAMED BENAISA, SUKAINA ***1033** 0.00094 0.000 0.0000.000

GARCIA POYATO, DAMASO SERGIO ***1052** 0.00095 0.000 0.0000.000

GOMEZ CASADO, ALVARO ***1130** 0.00096 0.000 0.0000.000

BIONDI ALVAREZ, BLANCA ***1198** 0.00097 0.000 0.0000.000

AVILA MARTIN, JUAN CARLOS ***1208** 0.00098 0.000 0.0000.000

MOHAMED MOHAMED, SUHAILA ***1214** 0.00099 0.000 0.0000.000

EL BAACHOUCHI HAMED, ISMAEL ***1373** 0.000100 0.000 0.0000.000

ARMUÑA HERNANDEZ, JOSE CARLOS ***1390** 0.000101 0.000 0.0000.000

CABRERA MORENO, ALMUDENA ***1474** 0.000102 0.000 0.0000.000

FERNANDEZ LLORET, MARTA ***1658** 0.000103 0.000 0.0000.000

BELTRAN LALIGA, JOAN ***1700** 0.000104 0.000 0.0000.000

PANADERO GALAN, EMILIO ***1942** 0.000105 0.000 0.0000.000
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ABENDAR BUGALEM, IMAN ***1950** 0.000106 0.000 0.0000.000

RAMIREZ FERNANDEZ, JESUS ***2029** 0.000107 0.000 0.0000.000

MIRANDA GARCIA, CARMEN ***2164** 0.000108 0.000 0.0000.000

CONDE JIMENEZ, MARIA DEL MAR ***2275** 0.000109 0.000 0.0000.000

LOPEZ VILLENA, MARIA TERESA ***2309** 0.000110 0.000 0.0000.000

EL HARCHAL MOHAMED, HAITAM ***2363** 0.000111 0.000 0.0000.000

BLANCO VEGA, DAVID ***2485** 0.000112 0.000 0.0000.000

MORO DOMÍNGUEZ, DOLORES ***2851** 0.000113 0.000 0.0000.000

BOUJAMAA AHMED, MOHAMMED ***4702** 0.000114 0.000 0.0000.000

SUGRAÑES VILLAR, FRANCISCO ***4936** 0.000115 0.000 0.0000.000

NOVOA FERNANDEZ, MARIA DEL ***7150** 0.000116 0.000 0.0000.000

GUERRERO BRAVO, JOSE ANTONIO ***7318** 0.000117 0.000 0.0000.000

MORON LOPEZ, AFRICA ***7487** 0.000118 0.000 0.0000.000

CASTILLA RODRIGUEZ, ABEL ***7775** 0.000119 0.000 0.0000.000

MOHAMED ABDEL LAH, NADIA ***7972** 0.000120 0.000 0.0000.000

MARTIN GOMEZ, SALVADOR ***8338** 0.000121 0.000 0.0000.000

ROMERO MARTINEZ, RAFAEL ***8451** 0.000122 0.000 0.0000.000

DIAZ OBISPO, SUSANA ***8897** 0.000123 0.000 0.0000.000

GAONA ORTIZ, CONCEPCION ***9549** 0.000124 0.000 0.0000.000

MORALES SALAS, PURIFICACION ***9654** 0.000125 0.000 0.0000.000

ZAIDI LAYASI, JAIFA ***9724** 0.000126 0.000 0.0000.000

GARCIA GONZALEZ, NATALIA ***9896** 0.000127 0.000 0.0000.000

ABDEL LAH MOHAMED, WASSIMA ***9944** 0.000128 0.000 0.0000.000

CAÑIBANO ATENCIA, CLOTILDE ***9971** 0.000129 0.000 0.0000.000
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